

- | | |
|--|--|
| <p>1 BSE Ltd.
Department of Corporate Services
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001
Through: BSE Listing Centre
Security Code No. 500380</p> | <p>2 National Stock Exchange of India Ltd.
“Exchange Plaza”
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai – 400 051
Through: NEAPS
Symbol: JK LAKSHMI, Series: EQ</p> |
|--|--|

Dear Sir/ Madam,

Re: Newspaper Advertisement of 86th Annual General Meeting

This is to inform that the 86th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, the 30th July 2026 at 2:30 P.M., through Video Conference /Other Audio Visual Means.

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith copies of the advertisement, published in "Financial Express" (English Language-All Editions) and "Jagruk Times" (Hindi Language-Sirohi Edition) newspapers on 3rd July 2026, in compliance with the Ministry of Corporate Affairs Circular No. 20/2020 dated 5th May 2020.

Notice of AGM, Integrated Annual Report for F.Y. 2025-26 and other related information will be submitted in due course of time.

Thanking you

For JK Lakshmi Cement Ltd.

(Amit Chaurasia)
Company Secretary

FINANCIAL EXPRESS
3rd JULY 2026

8cm x 35cm



CIN: L74999RJ1938PLC019511

Regd. Office: Jaykaypuram, Basantgarh, District Sirohi, Rajasthan-307019
Secretarial Office: Gulab Bhawan, 3rd Floor (Rear Wing),
6A, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110002
Email: jklc.investors@jklmail.com, Website: www.jklakshmicement.com
Phone: 91-11-68201862, Fax: 02971-244417

INFORMATION REGARDING 86TH ANNUAL GENERAL MEETING

Dear Member(s)

1. The 86th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of JK LAKSHMI CEMENT LIMITED will be held on Thursday, the 30th July 2026 at 2:30 P.M., Indian Standard Time, through Video Conference ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM"), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act), Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with all the applicable circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs to transact the business set out in the Notice calling the AGM. Members attending the AGM through VC / OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.
2. In compliance with the aforesaid circulars, the Notice of AGM and the Financial Statements for the Financial Year 2025-26 along with Board's Report, Auditors' Report and other documents required to be attached thereto (collectively referred as 'Integrated Annual Report') will be sent only through electronic mode to all the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or Depository Participant (DP). The aforesaid documents will also be available on the website of the Company at www.jklakshmicement.com and at the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Ltd. at www.bseindia.com & National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and Central Depository Services (India) Ltd. at www.evotingindia.com.
3. The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its Members to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/ e-voting and participation in AGM through VC/OAVM by the Members (including for Members who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with Company/DPs) has been provided in the Notice of the AGM which will be sent to you shortly.
4. **Manner of registering/updating E-mail addresses and Bank Account details ("KYC") for receiving Annual Report/ AGM Notice and Dividend electronically:**
 - (A) **Shares held in Physical Mode:** Please register/update the KYC details with the Company's RTA, MCS Share Transfer Agent Limited at 179-180, DSIDC Shed, 3rd Floor, Okhla Indl. Area, Phase-I, New Delhi- 110020 or Email: admin@mcsregistrar.com in prescribed Form ISR-1 duly filled and signed along with other relevant forms. Members may access the relevant Forms available on the website of the Company at <https://www.jklakshmicement.com/kyc-documents/>
 - (B) **Shares held in Demat Mode:** Please contact your DP and register/update your KYC details in your demat account, as per the process advised by your DP.
5. **Tax on Dividend:** In accordance with the applicable provision of the Income Tax Act, 2025 ("the Act"), dividend income is taxable in the hands of Members and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to Members at the prescribed rates. For the prescribed rates for various categories, please refer to the Act and the amendments thereof, if any, as well as our detailed communication being sent to the Members which is available on the website of the Company at <https://www.jklakshmicement.com/tds-communication/>. The Members are requested to register/update their PAN with their Depository Participant (if shares held in electronic form) and Company / RTA (if shares held in physical form).
6. Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM including instructions for joining the AGM and manner of casting vote through remote e-voting/e-voting during the AGM. Please write to the Company at its Secretarial Office for any assistance.
7. **Second 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak" for KYC and other related updation**

To create awareness amongst Members to update their KYC details and claim their pending dividend before it gets transferred to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF"), the Company has initiated second 100 Days Campaign "Saksham Niveshak" starting from 1st April 2026 to 9th July 2026. During this campaign, the Members who have not claimed dividends or who have not updated their KYC or have any issues related to their unclaimed dividends and shares are requested to update their KYC as explained in the sub-para (A) and (B) mentioned above and claim their dividend, if any.
8. **Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities**

In order to facilitate the investors to get rightful access to their Securities, it is hereby informed that SEBI vide its Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30th January 2026 has opened an another special window for a period of one year from 5th February 2026 to 4th February 2027 for transfer and dematerialisation of physical securities that were sold/purchased prior to 1st April 2019. The special window shall also be available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected / returned / not attended to due to deficiency in the documents/ process / or otherwise. The Securities so transferred under this window shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall remain under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. The procedure for transfer of Securities and conditions to be fulfilled by the investor/transferee are given in the aforesaid SEBI Circular which can be accessed at <https://www.jklakshmicement.com/other-filings-with-stockexchange/>.

For JK Lakshmi Cement Ltd.

Sd/-
Amit Chaurasia
Company Secretary

Date : 1st July 2026
Place : New Delhi



CIN : L74999RJ1938PLC019511

पंजीकृत कार्यालय : जेकेपुरम, बसंतगढ़, जिला सिरौही, राजस्थान-307019
सचिव कार्यालय : गुलाब भवन, तृतीय तल (रियर विंग), 6ए, बहादुरशाह जफर मार्ग,
नई दिल्ली-110 002
ई-मेल : jklc.investors@jklmail.com, वेबसाइट : www.jklakshmicement.com
फोन : 91-11-68201862, फैक्स : 02971-244417

86 वी वार्षिक साधारण सभा के संबंध में सूचना

प्रिय सदस्यगण,

- जेके लक्ष्मी सीमेंट लिमिटेड के सदस्यों की 86 वी वार्षिक साधारण सभा ("एजीएम") का आयोजन गुरुवार दिनांक 30 जुलाई 2026 को दोपहर 2:30 बजे भारतीय मानक समयानुसार विडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") /अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ("ओएवीएम") के माध्यम से कंपनी अधिनियम 2013 (अधिनियम) के प्रचलनीय प्रावधानों के अनुसार किया जाएगा, इसके अंतर्गत सेबी (सूचीबद्धता मर्यादाओं एवं डिस्कलोजर अपेक्षाओं) नियमन 2015 ("सेबी सूचीबद्धता नियमों") के संपिंडित आर्मात्रित एजीएम की सूचना में नियत संव्यवहारों के परिपालन हेतु कंपनी मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी मामलों पर लागू परिपत्रों पर किया जाएगा। अधिनियम की धारा 103 अंतर्गत वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित रहने वाले सदस्यों की गणना कोरम पूरा करने के उद्देश्य से की जाएगी।
- उक्त कथित परिपत्रों के परिपालन में एजीएम की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2025-26 का वित्तीय पत्रक साथ ही बोर्ड की रिपोर्ट, अकेडकों की रिपोर्ट एवं अन्य दस्तावेज जो संलग्न करना अपेक्षित है (संयुक्त रूप से इंडिग्रेटेड वार्षिक रिपोर्ट के रूप में संबोधित) को कंपनी के सदस्यों सभी को इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से, जिनके ई-मेल पते कंपनी/रजिस्टर तथा शेयर हस्तांतरण एजेंट (आरटीए) या डिपॉजिटरी पार्टिसीपेंट (डीपी) में पंजीकृत है। उक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.jklakshmicement.com तथा स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् बीएसई लि. की वेबसाइट www.bseindia.com तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com एवं सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध होंगे।
- एजीएम की सूचना में नियत सभी प्रस्तावों पर अपने वोट का प्रयोग करने हेतु अपने सभी सदस्यों को कंपनी द्वारा रिमोट ई-वोटिंग सुविधा ("रिमोट ई-वोटिंग") प्रदान कर रही है। इसके अतिरिक्त कंपनी द्वारा एजीएम ("ई-वोटिंग") के दौरान रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग के माध्यम से वोटिंग सुविधा प्रदान करने जा रही है। एजीएम की सूचना में दिए गए सदस्यों (सदस्य जो वास्तविक रूप में अंशधारक है या जिन्होंने कंपनी/डीपी के पास अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं सहित) द्वारा वीसी/ ओएवीएम माध्यम से एजीएम में सहभागिता तथा रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग हेतु विस्तृत प्रक्रिया को आपको शीघ्र ही भेजा जा रहा है।
- वार्षिक रिपोर्ट/एजीएम की सूचना तथा डिविडेंड इलेक्ट्रॉनिकली प्राप्त करने हेतु ई-मेल पते एवं बैंक खाते का विवरण ("केवायसी") के पंजीकरण/अद्यतन करने की विधि:**
(ए) वास्तविक रूप में अंशधारक: कृपया केवायसी जानकारी कंपनी की आरटीए, एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड 179-180, डीएसआईडीसी रोड, तृतीय तल, ओखला इंड. एरिया फेस-1, नई दिल्ली 110020 पर या ई-मेल admin@mcsregistrar.com पर निर्धारित प्रपत्र आईएसआर-1 में पूर्ण हस्ताक्षर करके एवं अन्य संबंधित दस्तावेजों सहित प्रेषित करें। सदस्य कंपनी की वेबसाइट <https://www.jklakshmicement.com/kyc-documents/> पर उपलब्ध संबंधित प्रपत्रों को प्राप्त कर सकते हैं।
(बी) डिमेट रूप में अंशधारक: कृपया आपके डीपी द्वारा सुझाए गए प्रक्रिया अनुसार अपने डीपी से संपर्क कर आपके डिमेट खाते में आपके केवायसी जानकारी का पंजीकृत/अद्यतन कर सकते हैं।
- डिविडेंड पर लाभांश:** आयकर अधिनियम 2025 (अधिनियम) के लागू प्रावधानों के अनुसार डिविडेंड की आय सदस्यों के हाथ आने वाली कर योग्य आय है तथा कंपनी से अपेक्षित है कि निर्धारित दरों पर सदस्यों को भुगतान किए गए डिविडेंड पर छोट पर कर की कटौति करें। विभिन्न श्रेणियों हेतु निर्धारित दरों हेतु कृपया अधिनियम को एवं उसमें यदि कोई संशोधन हो, साथ ही विस्तृत विवरणिका जो सदस्यों को प्रेषित की गई है तथा जो कंपनी की वेबसाइट <https://www.jklakshmicement.com/tds-communication/> पर उपलब्ध है, को संदर्भित करें। सदस्यों से निवेदन है कि वे अपने पैन उनके डिपॉजिटरी पार्टिसीपेंट (यदि इलेक्ट्रॉनिक रूप में अंशधारक है) तथा (यदि वास्तविक रूप में अंशधारक है) कंपनी/आरटीए से पंजीकृत/अद्यतन करवा लें।
- सदस्यों से निवेदन है कि एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग माध्यम से अपने वोट का प्रयोग करने की विधि एवं एजीएम में उपस्थिति के निर्देशों सहित एजीएम की सूचना में नियत सभी तथ्यों को ध्यानपूर्वक पढ़ लें। किसी भी सहायता हेतु कंपनी के सचिव कार्यालय को लिखित में संपर्क करें।
- द्वितीय 100 दिन का अभियान - केवायसी हेतु सक्षम निवेशक तथा अन्य संबंधित संशोधन**
अपने केवायसी विवरण को अद्यतन करने हेतु एवं निवेशक शिक्षा एवं सुरक्षा कोष ("आईडीपीएफ") में हस्तांतरित होने से पूर्व उनके विलंबित डिविडेंड के क्लेम करने हेतु सदस्यों के बीच जागरूकता के सृजन करने के लिए कंपनी द्वारा एक द्वितीय 100 दिन का अभियान सक्षम निवेशक 1 अप्रैल 2026 से 09 जुलाई 2026 तक चलाया जा रहा है। इस अभियान के दौरान वे सदस्य जिन्होंने अपने केवायसी अद्यतन ना किए हो या उनके अनक्लेमड डिविडेंडस या अंशों के संबंध में कोई समस्या हो उक्त अंकित उप-पैरा (ए) तथा (बी) में वर्णित अनुसार अपने केवायसी को अद्यतन कर उनके डिविडेंड यदि कोई हो पर क्लेम करें।
- वास्तविक प्रतिभूतियों के हस्तांतरण एवं तरलीकरण हेत विशेष विंडो**
अपनी प्रतिभूतियों की सही जानकारी प्राप्त करने हेतु निवेशकों की सुविधा के उद्देश्य से एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सेबी के वैध परिपत्र क्र. एचओ/38 /13 /11 (2) 2026-एमआईआरएसडी-पीओडी/1/3750/2026 दिनांक 30 जनवरी 2026 अनुसार 1 अप्रैल 2019 से पूर्व के क्रय/विक्रय किए गए वास्तविक प्रतिभूतियों के हस्तांतरण एवं तरलीकरण हेतु 5 फरवरी 2026 से 4 फरवरी 2027 तक एक वर्ष की अवधि के लिए एक विशेष विंडो का निर्माण किया गया है। यह विशेष विंडो दस्तावेजों/ प्रक्रिया या कोई अन्य कारणों से कमी के कारण निरस्त/वापस/सुनवाई नहीं की गई है तथा जो पूर्व में ऐसे हस्तांतरण के निवेदन हेतु प्रस्तुत की गई थी, के लिए भी उपलब्ध है। इस विंडो अंतर्गत हस्तांतरित प्रतिभूतियों को हस्तांतरण के पंजीयन की दिनांक से एक वर्ष की अवधि में लॉक इन अवधि में शेष रहेंगी तथा केवल डिमेट प्रारूप में हस्तांतरित की जाते में जमा करना अनिवार्य होगा। प्रतिभूतियों के हस्तांतरण की प्रक्रिया हेतु एवं निवेशकों/हस्तांतरितों द्वारा पूर्ण की जाने वाली शर्तों का विवरण उक्त सेबी के परिपत्रक में दिया गया है जिसे <https://www.jklakshmicement.com/other-fillings-with-stockexchange/> पर से प्राप्त कर सकते हैं।

कृते जेके लक्ष्मी सीमेंट लि.

हस्ता/-

अमित चौरसिया

कंपनी सचिव



दिनांक: 01 जुलाई 2026
स्थान: नई दिल्ली

JAGRUK TIMES
(SIROHI EDITION)
3rd JULY 2026